
RASEINIŲ R. ARIOGALOS LOPŠELIS - DARŽELIS   

Įstaigos kodas 290082230 Smėlynų g. 7A,  LT-60265,Ariogala, Raseinių raj. 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. GRUODŽIO 31 D. 

ATASKAITOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

              Savivaldybės biudžeto lėšų (103) 2022 metų programos  02.01.01.01  patvirtinta išlaidų sąmata –    566 542,00 Eur. 

Gauti ir gauti asignavimai  per 2022 metus  -  566 542,00 Eur , iš jų darbo užmokestis ir socialinis draudimas -  484 154,14 Eur. 

                Mokinio krepšelio lėšų  (2011) 2022  metų  programos  02.01.01.01  patvirtinta išlaidų sąmata   - 

323 807,00 Eur. 

Gauti ir panaudoti asignavimai per 2022 metus  – 323 807,00  Eur., :iš jų darbo užmokestis ir socialinis draudimas –  316 092,00 

Eur. 

                  Įstaigos pajamų  , skirtų švietimo ir ugdymo (11012) programai  02.01.01.01 finansuoti  2022 metų  išlaidų sąmata – 

60 196,00 Eur..  

Gauti ir panaudoti asignavimai per  2022 metus  – 51 157,51  Eur.                     

                  Ugdymo įstaigų socialiai remiamų mokinių maitinimo (2022) programos  02.01.01.03   2022 metų  patvirtinta išlaidų 

sąmata -  12 000,00 Eur. 

Gauti ir panaudoti asignavimai per 2022 metus  – 9 305,80  Eur.  

                  Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti (211) 

programos  02.01.01.14   2022 metų  patvirtinta išlaidų sąmata  –   9 663,00 Eur. 

Gauti  ir panaudoti asignavimai per 2022 metus  – 9 663,00 Eur.        

                   Vaikų ,atvykusių į LR iš Ukrainos ,ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal išlaidų apmokėjimo ( 211) programos 

02.01.01.16  2022 metų patvirtinta išlaidų sąmata – 3 380,00 Eur. 

 Gauti  ir panaudoti asignavimai per 2022 metus  - 3 380,00 Eur.          

                    Pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo sąlygoms gerinti  (211) programos  02.01.03.08   2022 metų  patvirtinta 

išlaidų sąmata – 10 000,00 Eur. 

Gauti ir panaudoti asignavimai per 2022 metus  – 10 000,00 Eur. 

                  Ugdymo įstaigų materialinės bazės gerinimo  (102) programos  02.01.03.20   2022 metų  patvirtinta išlaidų sąmata  –  

3 000,00 Eur. 

Gauti  ir panaudoti  asignavimai per  2022 metus  – 3 000,00  Eur.    

                   

                 Ataskaitinio laikotarpio likusios mokėtinos sumos: 

Eil.Nr. Finansavimo šaltinis Programos kodas Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Suma Eur. 

1. 103 02.01.01.01. 2.1.1.1.1.1. 47,18 

2. 103 02.01.01.01. 2.1.2.1.1.1. 1,76 

3. 103 02.01.01.01. 2.2.1.1.1.20. 1171,72 

   Viso: 1220,66 

                   

Šių mokėtinų sumų apmokėjimo terminas nepradelstas. 

                           



                 2022 m. sausio 1 d. biudžetinių lėšų sąskaitoje  likučio nebuvo. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2022 m. gruodžio 31 d. biudžetinių lėšų sąskaitoje likutis     - 0,00  Eur. 

 

 

Direktorė                         Ieva Berštautaitė 

 

 

 

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos                                                                             Gražina Račienė     

Skyriaus vedėja      

   

 

 

 


